II. Quin etiam Laicis in necessitate;
absque tamen solemnitate, licitum sit,
fueritque; dubitatum in Ecclesia nun-
quam est.

III. An verò item non baptizatis li-
ceat in casu necessitatis, veteres addubi-
tarunt. Aug. l. 2. contra Parm. non audet
determinare; donec Concilium id de-
finierit. Factumque est in Floren-
tino.

1. Ratio: Quia in ministro non requi-
ritur fides, aut probitas, aut Ordinatio,
vt ratus sit Baptismus: neque sexus cer-
tus; vt etiam foemina tingere possit, ab-
sente viro.

2. Sic Scriptura docet in figura, Ex-
od. 4. Sephora filium circumcidit corā
Moysē; quem occidendum sic seruauit,
& placuit Angelo: Quò iniuriosius eam
traducit Caluinus ac mendacius Exem-
pla ex Actis Apostolorum vide in meo
Antichristo p. 3. q. 10.

3. Sic Patres. Tertull. libr. de Baptis.
Et laicus ius est baptizandi: Quod enim ex &
quo accipitur; ex aequo dari potest. Alexan-
der Episcopus Alexandrinus ratū habuit
Baptismum Athanasi pueri pueris da-
tum.

DICO AD I. Dictum id omnibus
fuisse, facta docent Apostolica: ratum
nauique habuerunt, concionari, & ba-
ptizare Philippum, Stephanum, Anas-
niam.

AD II. Iniuriam facit Augustino,
affirmanti Baptismum à laico datum
im-